Boissons non alcoolisées

T,
@ Jusd'Orange

0 ColaCola Light

Boissons alcoolisées

Valpoalicella
Peroni

Bardolino Chiaretto

¢ @

Pates ala mozzarella

Ricotta

' P >
| B

10
12

4€

12

10
2€

16

29
3€



‘E%g’ Italien

Roma
Capricciosa
Pizza

Champignons

Pizza

@ Aubergine

Antipasti

Roquefort

0 Burrata

14

17
2€

13

19

14



Nouilles

.
hY

@ Arabiata

| nsalata grof3

@ Parma

Tapas Calientes- Warme Tapas

@ Chorizo
@ M erguez

Boissons

h Orangina
|- Coke

17
14

28
2€



Biere

ST

w Heineken 2

Wrap

. F;
! i

@ L'ltalien

Crogues Baguetteria - halb ca. 20 cm

O Jambon 10
2€

Pizzas

i 17

@ Coppagrana €

R 14

@ V Eacute;g Eacute;tarienne €
el 15

@ M eacute;lanzana €



Fd
r

@ Du Gers

kY
%

Pizza & 24cm

Margharita

Calzone

@ Calzone

—
a Pizza Calzone

Pizza - petit @ 24cm

17

11

10

23

10

14



Snails

c Escar gots

Eau

6 Perrier

Pizza - Klein @ 26 cm

—_

@ Royale

Flammkuchen

Saumon

Pizza Weizenteig @ 33cm

10
14

10
2€
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Y /

-
@ Pizza du Chef

Para Almorzar Vegetariano

.
hY !

@ Basilic

pupuse

, )
Y /

- .
@ Haricots

Plats a base de fromage

[
@ Gor gonzola Pumpkin

Vins

. ;
\ /

. . .
@ Apremont Terre De Famille Jean Cavaill eacute;

15

14

20
14

18



Pizzas base cr & egrave;me fra&icirc;che

Jeveux del'agneau

P& Acirc;TES

. F;
! i

@ L asagne Ricotta Eacute;pinard (fait maison)

. F;
! i

o .
@ Pennes aux c egrave;pes

Nos pizzas maison senior & #127829;

, F
b !

s, .
@ Foresti egrave;re

Pizzas rouges & #128308;

V eacute;nitienne

14

18

15

14



Gnocchis

m .
@ Cr egrave;me eacute;pinards

Non classé
Linguines
Ravioles

Salade Dauphinoise

el
@
el
@

-
@
@ Morilles
‘ Olives
e Fruitsde Mer
@ Raclette
@ FoieGras

14

12

16

14

23



EOEEEEEEEEOO

Jusdefraise

Tartiflette

Poivrons

Pizza Du M oment

Jusd'ananas

Noix De St Jacques

Foie GrasMorilles

Diable

Fromages

Emmental

Indienne

Verredevin

3€

17

2€

16

3€

4€

21

14

15

2€

10
16



Tagliatelles

Di Roma

Salade |talienne

Ail

Pennes

Napolitaine

Ch Egrave;vre

Pennes pesto

P acirc;tesnature

Pommes saut eacute;s

Piments

Origan

12

14

13

12

14

2€

2€

2€



el _—
E Milanaise (pan eacute;e)

Y
E Salade ni ccedil;oise

el
E Speck rsquo;onzola

20

13

17



